TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler A - Weitsprung

Platz Name, Vorname Verein
1 Bingenheimer, Finn MTSV
2 Polit, Michael TGF
3 Hubert, Eric LAC
4 Frank, Jonas LAC

Jahrgang

2003
2004
2004
2003

Double |

5,30
4,30
4,12
3,84

Double Il

5,67
4,44

Gesamt

10,97
8,74
4,12
3,84



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler A - KugelstoBen 4 kg

Platz Name, Vorname

A WN

Bingenheimer, Finn
Polit, Michael
Frank, Jonas

Hubert, Eric

Verein Jahrgang Double |

MTSV 2003 9,13
TGF 2004 5,92
LAC 2003 7,86

LAC 2004 7,83

Double Il

8,76
6,17

Gesamt

17,89
12,09
7,86
7,83



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler A - 100 m Lauf

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang Double | Double I Gesamt
1 Bingenheimer, Finn MTSV 2003 12,22 12,56 24,78
2 Polit, Michael TGF 2004 14,18 14,53 28,71
3 Hubert, Eric LAC 2004 13,94 13,94
4 Frank, Jonas LAC 2003 14,41 14,41



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Platz Name, Vorname

A WN

Bingenheimer, Finn
Polit, Michael
Frank, Jonas

Hubert, Eric

Schiiler A

- TV - Runde
Verein Jahrgang
MTSV 2003

TGF 2004
LAC 2003
LAC 2004

Double |

34,91
39,00
39,72
40,32

Double Il

34,47
41,66

Gesamt

69,38
80,66
39,72
40,32



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler B - Weitsprung

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang Double | Double I Gesamt
1 Kahle, Jan LAC 2006 4,18 4,05 8,23
2 Binder, Nils ATB 2006 3,96 4,04 8,00
3 Gapp, Niklas ATB 2005 3,72 4,00 7,72
4 Ecker, Leon ATB 2006 3,09 3,05 6,14
5  Petry, Felix MTSV 2006 3,00 3,13 6,13
6 Knies, Jason TVK 2005 3,67 3,67
7 Wenzel, Jonas DJK 2006 3,31 3,31
8  Dunn, Patrick DJK 2006 3,28 3,28
9 Hoffmann, lan MTSV 2006 3,14 3,14

Horner, Nico MTSV 2006

Schwenke, Moritz MTSV 2006



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler B - KugelstoRen 3 kg

Platz Name, Vorname

o N o o b~ W DN

Gapp, Niklas
Kahle, Jan
Binder, Nils
Petry, Felix
Hoffmann, lan
Knies, Jason
Dunn, Patrick
Wenzel, Jonas
Horner, Nico

Schwenke, Moritz

Verein

ATB
LAC
ATB
MTSV
MTSV
TVK
DJK
DJK
MTSV
MTSV

Jahrgang

2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006

Double |

6,81
6,00
6,02
4,31
5,42

4,21
3,54

Double Il

7,20
6,08
5,92
4,59

4,35

Gesamt

14,01
12,08
11,94
8,90
5,42
4,35
4,21
3,54



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler B - 75 m Lauf

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang Double | Double I Gesamt
1 Gapp, Niklas ATB 2005 10,91 11,03 21,94
2 Binder, Nils ATB 2006 11,13 11,37 22,50
3  Kahle, Jan LAC 2006 11,32 11,56 22,88
4  Petry, Felix MTSV 2006 13,37 13,09 26,46
5  Ecker, Leon ATB 2006 13,59 14,18 27,77
6 Knies, Jason TVK 2005 11,75 11,75
7 Wenzel, Jonas DJK 2006 12,44 12,44
8 Hoffmann, lan MTSV 2006 13,09 13,09
9  Dunn, Patrick DJK 2006 13,13 13,13

Horner, Nico MTSV 2006

Schwenke, Moritz MTSV 2006



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Platz Name, Vorname

—_

© 00 N oo o A W N

Binder, Nils
Gapp, Niklas
Kahle, Jan
Petry, Felix
Ecker, Leon
Knies, Jason
Wenzel, Jonas
Dunn, Patrick
Hoffmann, lan
Hérner, Nico

Schwenke, Moritz

Schiiler B

- TV - Runde
Verein Jahrgang
ATB 2006
ATB 2005
LAC 2006
MTSV 2006
ATB 2006
TVK 2005
DJK 2006
DJK 2006
MTSV 2006
MTSV 2006
MTSV 2006

Double |

41,85
41,85
44,35
47,09
51,41

47,53
49,85
51,25

Double Il

40,22
40,68
44,63
50,09
55,85
46,32

Gesamt

82,07
82,53
88,98
97,18
107,26
46,32
47,53
49,85
51,25



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler C - Weitsprung

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang Double | Double I Gesamt
1 Goronczy, Jonah ATB 2007 4,03 4,04 8,07
2  Peters, Sander TGF 2008 3,81 3,85 7,66
3 Wolf, Neo TVK 2007 3,57 3,56 7,13
4 Gerner, Till ATB 2007 3,40 3,58 6,98
5  Stahl, Julius TGW 2008 3,48 3,23 6,71
6 Spreen, Lars-Philipp LAC 2008 3,40 3,25 6,65
7 Loéschner, Marco TVK 2007 3,11 3,23 6,34
8  Fischer, Noah MTSV 2008 3,12 3,08 6,20
9  Ecker, Julian MTSV 2008 2,94 3,14 6,08
10  Dobrodinski, lwen TGF 2008 2,94 3,00 5,94
11 Weidenauer, Paul TGW 2008 2,88 2,98 5,86
12 Baumgartner, Philipp MTSV 2008 2,92 2,93 5,85
13 Eller, Valentin TGW 2008 2,77 3,03 5,80
14 Stolzle, Tim LAC 2007 2,71 2,94 5,65
15  Schick, Leonard TGW 2008 2,78 2,78 5,56

N
»

Steib, Fabian MTSV 2007 2,83 2,70 5,53



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler C - Wurfballwurf 200 g

Platz Name, Vorname
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Léschner, Marco
Gerner, Till

Peters, Sander
Wolf, Neo

Stahl, Julius
Spreen, Lars-Philipp
Dobrodinski, lwen
Ecker, Julian
Baumgartner, Philipp
Eller, Valentin
Goronczy, Jonah
Fischer, Noah
Schick, Leonard
Stolzle, Tim

Steib, Fabian

Weidenauer, Paul

Verein

TVK
ATB
TGF
TVK
TGW
LAC
TGF
MTSV
MTSV
TGW
ATB
MTSV
TGW
LAC
MTSV
TGW

Jahrgang

2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008

Double |

32,60
26,40
31,80
25,00
26,90
26,10
21,50
20,20
21,30
19,50
19,20
18,70
13,00
11,60
12,80
11,30

Double Il

31,80
32,70
26,80
28,30
25,90
23,70
23,40
23,50
21,90
20,60
15,90
16,40
16,80
16,50
12,00
13,10

Gesamt

64,40
59,10
58,60
53,30
52,80
49,80
44,90
43,70
43,20
40,10
35,10
35,10
29,80
28,10
24,80
24,40



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler C - 50 m Lauf

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang Double | Double I Gesamt
1 Goronczy, Jonah ATB 2007 8,09 8,09 16,18
2  Peters, Sander TGF 2008 8,13 8,13 16,26
3 Stahl, Julius TGW 2008 8,47 8,47 16,94
4  Gerner, Till ATB 2007 8,56 8,50 17,06
5  Wolf, Neo TVK 2007 8,44 8,63 17,07
6 Spreen, Lars-Philipp LAC 2008 8,66 8,66 17,32
7  Eller, Valentin TGW 2008 8,87 9,03 17,90
7 Dobrodinski, lwen TGF 2008 9,03 8,87 17,90
9  Baumgartner, Philipp MTSV 2008 9,00 8,94 17,94
10  Ecker, Julian MTSV 2008 9,00 9,06 18,06
11 Fischer, Noah MTSV 2008 8,91 9,18 18,09
12  Steib, Fabian MTSV 2007 9,06 9,13 18,19
13  Ldschner, Marco TVK 2007 9,16 9,10 18,26
14 Weidenauer, Paul TGW 2008 9,41 9,18 18,59
15  Stolzle, Tim LAC 2007 9,72 9,25 18,97

16  Schick, Leonard TGW 2008 9,97 10,35 20,32



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Platz Name, Vorname
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Peters, Sander

Spreen, Lars-Philipp

Gerner, Till

Baumgartner, Philipp

Stahl, Julius
Ecker, Julian
Goronczy, Jonah
Steib, Fabian
Eller, Valentin
Fischer, Noah
Dobrodinski, lwen
Wolf, Neo
Weidenauer, Paul
Stolzle, Tim
Schick, Leonard

Léschner, Marco

Schiiler C

- TV - Runde
Verein Jahrgang
TGF 2008
LAC 2008
ATB 2007
MTSV 2008
TGW 2008
MTSV 2008
ATB 2007
MTSV 2007
TGW 2008
MTSV 2008
TGF 2008
TVK 2007
TGW 2008
LAC 2007
TGW 2008
TVK 2007

Double |

43,32
44,47
47,53
47,41
46,94
47,53
48,97
48,50
49,16
49,59
50,66
46,41
52,59
55,00
59,44
59,53

Double Il

44,35
44,82
46,97
47,32
48,68
48,22
47,66
49,22
48,66
50,59
50,47
54,94
51,56
56,68
60,78
63,00

Gesamt

87,67
89,29
94,50
94,73
95,62
95,75
96,63
97,72
97,82
100,18
101,13
101,35
104,15
111,68
120,22
122,53



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler D - Weitsprung

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang Double | Double I Gesamt
1 Urban, Magnus LAC 2009 3,05 3,31 6,36
2 Fruth, Jannis TVK 2009 2,95 3,02 5,97
3  Kahle, Nils LAC 2009 2,99 2,78 5,77
4 Ulrich, Luca MTSV 2010 2,81 2,91 5,72
5  Vogel, Paul MTSV 2010 2,84 2,83 5,67
6 Peters, Marten TGF 2010 2,76 2,78 5,54
7  Eger, Noah MTSV 2010 2,68 2,84 5,52
8 Farcher, Tom TGW 2009 2,60 2,88 5,48
9  Fllster, Maximilian TGW 2009 2,75 2,72 5,47
10  Stolzle, Moritz LAC 2009 2,61 2,60 5,21
11 Schwarztrauber, Hannes TVK 2010 2,19 2,67 4,86
12 Gumbel, Nils MTSV 2010 2,18 2,54 4,72
13 Wendel, Lars MTSV 2010 2,24 2,39 4,63
14  Becker, Paul MTSV 2009 2,31 2,28 4,59
15  Fritzler, Louis MTSV 2010 2,24 2,23 4,47
16 Stockert, Justus TGF 2011 2,11 2,29 4,40
17  Preuss, Leon MTSV 2010 1,56 1,98 3,54
18  Gimbel, Luis TGF 2011 2,03 2,03

Aikins, Gabriel LAC 2011

Weidenauer, Paul TGW 2009



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler D - Schlagballwurf 80 g

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang Double | Double I Gesamt
1 Ulrich, Luca MTSV 2010 29,10 22,10 51,20
2 Farcher, Tom TGW 2009 24,50 22,70 47,20
3 Fruth, Jannis TVK 2009 22,10 21,50 43,60
4  Kahle, Nils LAC 2009 21,00 21,10 42,10
5  Stoélzle, Moritz LAC 2009 20,60 19,70 40,30
6  Fulster, Maximilian TGW 2009 19,80 18,60 38,40
7  Peters, Marten TGF 2010 19,20 19,00 38,20
8  Urban, Magnus LAC 2009 17,90 17,70 35,60
9 Schwarztrauber, Hannes TVK 2010 17,60 16,10 33,70
10  Becker, Paul MTSV 2009 16,40 16,90 33,30
11 Wendel, Lars MTSV 2010 16,20 15,90 32,10
12 Vogel, Paul MTSV 2010 15,90 14,50 30,40
13 Eger, Noah MTSV 2010 13,20 16,50 29,70
14 Stockert, Justus TGF 2011 12,40 13,70 26,10
15  Fritzler, Louis MTSV 2010 12,20 13,10 25,30
16 Gumbel, Nils MTSV 2010 11,60 13,00 24,60
17  Preuss, Leon MTSV 2010 6,80 10,90 17,70

Aikins, Gabriel LAC 2011

Weidenauer, Paul TGW 2009



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler D - 50 m Lauf

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang Double | Double I Gesamt
1 Ulrich, Luca MTSV 2010 8,50 8,50 17,00
2 Fruth, Jannis TVK 2009 8,56 8,59 17,15
3 Farcher, Tom TGW 2009 8,91 8,82 17,73
4  Kahle, Nils LAC 2009 9,03 9,06 18,09
5 Urban, Magnus LAC 2009 9,09 9,18 18,27
6 Schwarztrauber, Hannes TVK 2010 9,28 9,30 18,58
7  Fulster, Maximilian TGW 2009 9,35 9,66 19,01
8  Peters, Marten TGF 2010 9,56 9,47 19,03
9  Eger, Noah MTSV 2010 9,53 9,68 19,21
10  Stolzle, Moritz LAC 2009 9,87 9,56 19,43
11 Vogel, Paul MTSV 2010 9,66 10,06 19,72
12 Wendel, Lars MTSV 2010 10,00 10,41 20,41
13 Stockert, Justus TGF 2011 10,20 10,25 20,45
14 Gumbel, Nils MTSV 2010 10,16 10,53 20,69
15  Fritzler, Louis MTSV 2010 10,56 10,35 20,91
16 Gimbel, Luis TGF 2011 10,47 10,87 21,34
17  Becker, Paul MTSV 2009 11,00 10,87 21,87
18  Preuss, Leon MTSV 2010 11,32 11,25 22,57

Aikins, Gabriel LAC 2011

Weidenauer, Paul TGW 2009



TV  Kleinniedesheim
Kleinniedesheimer Double

Schiiler D

Platz Name, Vorname

© 00 N o o A W N -

N N U G G G G |
co N o o b~ w N -~ O

Ulrich, Luca
Kahle, Nils

Fruth, Jannis
Peters, Marten
Urban, Magnus
Vogel, Paul
Schwarztrauber, Hannes
Eger, Noah
Fulster, Maximilian
Stolzle, Moritz
Wendel, Lars
Gumbel, Nils
Fritzler, Louis
Preuss, Leon
Gimbel, Luis
Stockert, Justus
Becker, Paul
Farcher, Tom
Aikins, Gabriel

Weidenauer, Paul

- TV - Runde
Verein Jahrgang
MTSV 2010

LAC 2009
TVK 2009
TGF 2010
LAC 2009
MTSV 2010
TVK 2010
MTSV 2010
TGW 2009
LAC 2009
MTSV 2010
MTSV 2010
MTSV 2010
MTSV 2010
TGF 2011
TGF 2011
MTSV 2009
TGW 2009
LAC 2011
TGW 2009

Double |

47,78
50,09
51,53
52,97
52,94
52,41
52,68
54,53
53,94
54,47
57,85
57,68
59,85
62,09
59,00
66,47
66,68
51,00

Double Il

47,63
50,35
49,78
51,63
51,85
52,75
53,68
52,97
56,56
56,72
57,37
57,75
59,50
60,87
64,32
59,25
63,25

Gesamt

95,41
100,44
101,31
104,60
104,79
105,16
106,36
107,50
110,50
111,19
115,22
115,43
119,35
122,96
123,32
125,72
129,93

51,00



